法学部教授会議事録（平成３１年度第１回）

日 時     平成３１年４月１７日（水） 午後２時５８分～午後３時１０分

場 所   法学研究科大会議室

出席者     法学部長ほか ４４人

平成３１年３月１９日開催の法学部教授会議事録を確認した。

◎ 報告事項

(1) 学部教務委員会について

 ・ 平成 31 年度法学部入学状況について

 ・ 平成 31 年度後期授業アンケート集計結果について

◎ 審議事項

(1) 2020 年度「志」特別入試募集要綱（案）について

原案のとおり承認した。

(2) 2020 年度入学者選抜要項（案）について

原案のとおり承認した。

(3) 学生の退学について（追認）

原案のとおり承認した。